


**ബँक ऑफ് बरौदा**  
**Bank of Baroda**  
ബറോडा


---

**പൊതു നോട്ടീസ്**

**ഉപഭോക്താക്കളുടെ**

**പ്രത്യേക ശ്രദ്ധയ്ക്ക്**

ഞങ്ങളുടെ ഉപഭോക്താക്കളിലേക്കുള്ള സേവനം ഏകീകരിക്കാനും ശക്തിപ്പെടുത്താനുമുള്ള ശ്രമത്തിലും ചില അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് സൗകര്യങ്ങൾ മെച്ചപ്പെടുത്താനും നിലവിൽ പ്രവർത്തിച്ചുകൊണ്ടിരിക്കുന്ന മുൻ വിജയാ ബാങ്കിന്റെ ഗുരുവായൂർ ശാഖ, നം. 101/9-10, കിഴക്കേ നട, ഗുരുവായൂർ, തൃശ്ശൂർ - 680101 ഇനി മുതൽ ബാങ്ക് ഓഫ് ബറോഡ ഗുരുവായൂർ ശാഖ, പി. ബി. നം. 28, എമിറേറ്റ്സ് കോംപ്ലക്സ്, കിഴക്കേ നട, ഗുരുവായൂർ, തൃശ്ശൂർ - 680101 എന്ന വിലാസത്തിൽ **27-01-2020** എന്ന തീയതിയോട് അടുപ്പിച്ച് പ്രവർത്തനം ആരംഭിക്കുന്നതാണ്. ടി. സ്ഥലത്ത് നിന്ന് എല്ലാ തരത്തിലുമുള്ള ബാങ്കിംഗ് സേവനങ്ങളും ലഭിക്കുന്നതാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സ്ഥലത്തേക്ക് ലോക്കറുകൾ മാറ്റുന്നതിന് അതിവേഗ പൂർത്തീകരണത്തിന് ഞങ്ങളുടെ മുൻ വിജയ ബാങ്കിലെ ലോക്കർ ഉപയോഗിക്കുന്ന എല്ലാ ഉപഭോക്താക്കളെയും അറിയിക്കുന്നു. താൽപ്പര്യമുള്ള ഉപഭോക്താക്കൾ ലോക്കറിലുള്ള സാധനങ്ങൾ കൈവശമെടുത്ത് പിന്നീട് നിർദ്ദിഷ്ട സ്ഥലത്ത് പൂർണ്ണമായി ലോക്കർ മാറ്റിയതിന് ശേഷം വീണ്ടും നിക്ഷേപിക്കുന്നതിനായി മുൻ വിജയാ ബാങ്കിന്റെ ശാഖയുമായി **24-01-2020** നോ അതിനുമുമ്പോ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ക്ഷണങ്ങളുടെ മുൻ വിജയാ ബാങ്കിന്റെ ഗുരുവായൂർ ശാഖയുടെ മാനേജറുമായി ബന്ധപ്പെടുക. ഫോൺ: **0487-2550717**. ടി. മാറ്റത്തിൽ നിങ്ങൾക്ക് ഉണ്ടാകുന്ന അസൗകര്യത്തിൽ ഞങ്ങൾ ആത്മാർത്ഥമായി വേദിക്കുന്നു. തുടർന്നും എല്ലായ്പ്പോഴും ഞങ്ങളുടെ മികച്ച സേവനങ്ങൾ നിങ്ങൾക്ക് ഉറപ്പ് നൽകുന്നു. സ്ഥലം: എറണാകുളം റീജിയണൽ ഹെഡ്ക്വാർട്ടേഴ്സ്  
 തീയതി: 10-12-2019 എറണാകുളം റീജിയൺ


**ബँक ऑफ् बरौदा**  
**Bank of Baroda**  
ബറോडा

---

**PUBLIC NOTICE**

**FOR THE KIND ATTENTION OF**

**MOST VALUED CUSTOMERS**

In our endeavor to consolidate and strengthen our services to our customers and due to certain administrative conveniences of erstwhile Vijaya Bank, Guruvayoor Branch presently functioning from NO 101/9-10, East Nada, Guruvayoor, Thirssur District - 680101 will be shifted to Bank of Baroda, Guruvayoor Branch situated at P B No.28, Emirates Complex, East Nada Guruvayoor, Thirssur District - 680101 around by **27-01-2020**. It shall function and cater all types of banking business/ services from the said premises thereon. We also wish to inform that all the locker holder/ customers of our erstwhile Vijaya Bank, Guruvayoor Branch that utmost care will be taken while shifting the lockers to the proposed premises. However if any customer with locker facility decide to take possession of the contents of the locker and redeposit the same after shifting of the lockers to the proposed location, he/she is requested to contact the branch (eVB, Guruvayoor Branch) on or before **24-01-2020**. Our erstwhile Vijaya Bank, Guruvayoor Branch may also be contacted on **0487-2550717**. We sincerely regret the inconvenience caused to you and assure you that best services will be offered all the time.

**Place: Ernakulam Regional Head,**  
**Date: 10-12-2019 Ernakulam Region**